平成２８年７月２３日
加盟校関係各位
関東学生空手道連盟
　　　　　　　　　　　　理事長　松倉　栄重

第60回全日本大学空手道選手権大会　記念誌広告について(お願い)
拝啓　盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来る平成２８年１１月１９日（土）２０日(日)の２日間に亘り日本武道館において第６０回全日本大学空手道選手権大会を開催いたします。
組手競技においては男子５人制、女子３人制で希望する全ての大学が出場できることになりました。当初アンケートでご連絡した男子の一部二部に分けません。
形競技においては従来通り各地区での選抜による出場となります。関東地区からの出場校は若干増える予定ですので、確定後お知らせいたします。
また、大会１日目終了後に記念祝賀会を開催し、記念誌を発行いたします。
つきましては、記念誌に掲載する各大学の広告をお願いする次第です。広告募集要項は下記の通りです。是非ともご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。
尚、祝賀会の詳細につきましては別途ご連絡差し上げます。
敬具
記
１．広告の募集内容
①　サイズはA4の1/8横に統一です。1万円/枠。
②　今回は空手部、OB会、先輩個人、等を前提としています。会社名義は対象としていま
せん。先輩が経営する会社などで、個人名でご出稿いただき、連絡先に会社名を記載
いただくことは問題ありません。
③　「祝60周年」は全体で記載しますので、1/8枠の中に記載いただく必要はありません。
④　例  「○○大学空手部 監督や代表者の名前、連絡先、大学や部のﾏｰｸ」程度です。
⑤　空手部名、OB会名、先輩個人、等で各大学最低１枠のご協力をお願いいたします。
1大学複数枠出していただくことがありがたいですが、枠はA4版横1/8は統一です。4
枠合わせて1/2ページといった設定はできません。
　⑥　広告のフォーマットは関東学生空手道連盟ホームページの平成２８年度全日本大学大会からダウンロードしてください。
２．原稿受付、申し込み締め切り
平成２８年８月１９日（金）必着
· 広告原稿は、完全版下でお願いします。
· 広告料金は、大会終了後にご請求させていただきます。
３．提出先及び問い合わせ先
　　　　　　　関東学生空手道連盟　事務局宛

〒１０２―００９１　東京都千代田区北の丸公園２番３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本武道館学生武道クラブ内
                                     　　　TEL／FAX　０３－３２１６－２４４７
　　　　　　　　　　　　　                 E－Mail　　kantogakukuren@gmail.com
以上